
ZARZĄDZENIE NR 21/19
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego wchodzącymi 
w skład mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego wchodzącymi w skład mienia 
komunalnego stosuje się odpowiednio przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu Państwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 729).

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 19/11 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 18 marca 2011 r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego wchodzącymi w skład mienia 
komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
W Ó J T

Leszek Zawadzki

Id: 6F8523A2-AFE7-4CFD-AFA8-5878679DB995. Podpisany Strona 1


		2019-04-02T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




